JRA PROPAGANDA E MARKETING LTDA.

OBJETO: Aditivo de Prazo ao Contrato e Alteração do Valor Global

PRAZO: Prorrogado de 15/11/2018 a 14/05/2019 - 06 (seis) meses

VALOR: VALOR GLOBAL DE ATÉ R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) alterado para o VALOR GLOBAL DE ATÉ R$
420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais), permanecendo o VALOR MENSAL DE ATÉ R$ 70.000,00 (setenta mil reais)

FORO: Comarca de Corumbá/MS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0106-3.3.90.39.00.0 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica.

ASSINAM: Pela contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e